Паспорт
Роторный рекуператор
Библиотека СОК
Делаем рекуперацию доступной
2
Настоящий Паспорт является объединенным эксплуатационным документом
рекуператоров роторных RRK (далее по тексту – рекуператоры или рекуператоры RRK).

А
В
С
Момент
удержания,
Нм, не более
Мощность,
Вт, не более
Максимальная
частота
вращения,
об/мин
Присоедини-
тельный
фланец, мм
1 RRK-500 500
200
580 580
280
24,5
2
55
250
85
2 RRK-600 600 680 680 35,5
3 RRK-700 700 780 780 43
4 RRK-800 800 880 880 47,6
5 RRK-900 900 980 980 55
6 RRK-1000 1000 1080 1080 70,4
7 RRK-1100 1100 1180 1180 80,1
8 RRK-1200 1200 1280 1280 92,4
9 RRK-1300 1300 1380 1380 111,7
4
110
400
10 RRK-1400 1400 1480 1480 125,8
11 RRK-1500 1500 1580 1580 138
12 RRK-1600 1600 1680 1680 158
13 RRK-1700 1700 1780 1780 171,8
14 RRK-1800 1800 1880 1880 188,8
6
2 Монтаж и эксплуатация
2.1 Монтаж, обслуживание и ремонт рекуператоров должны производиться
квалифицированными специалистами, ознакомленными с настоящим паспортом и